



JELENIA GÓRA

Obniżki dla seniorów

Od października w Jeleniej Górze można dołączyć do programu Ogólnopolskiej Karty Seniora, który umożliwia osobom po 60. roku życia korzystanie ze zniżek w ponad 320 firmach i instytucjach w całym kraju.

W akcji biorą udział uzdrowiska, sklepy czy restauracje. U wszystkich partnerów programu seniorzy korzystają z promocji oraz licznych bonifikat. Spis wszystkich podmiotów współpracujących z programem znajduje się na stronie: www.glos-seniora.pl.

Z danych organizatora akcji (Stowarzyszenia MANKO) wynika, że akcja ma już ponad 320 partnerów.

Aby przyłączyć się do tej akcji wystarczy odwiedzić Wydział Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych UM, który mieści się na Placu Ratuszowym 58, w pokoju nr 1. Tam wydawane są bezpłatne i bezterminowe Karty Seniora. Jedynie co trzeba ze sobą zabrać to dowód osobisty. Jest apel także do jeleniogórskich firm i instytucji, aby przyłączały się do tego programu. Można to zrobić poprzez specjalny formularz, który znajduje się na stronie internetowej miasta www.jeleniagora.pl

(P. Guszała)

JELENIA GÓRA Zmiany mają upłynnić ruch w mieście i zwiększyć bezpieczeństwo

Powstaje rondo za rondem

Po rondzie na skrzyżowaniu ulic Ogińskiego z Różyckiego oraz na krzyżowce Podgórzyńskiej z Wolności i Cervi zaplanowano kolejne. Tym razem dotyczy to dwóch skrzyżowań: Złotniczej z Wincentego Pola oraz Złotniczej z Traktorową, Powstańców Śląskich i Świętojańska.

Trwają prace nad likwidacją skrzyżowań z sygnalizacją świetlną w Jeleniej Górze. Po zmianach na styku ulic Ogińskiego i Różyckiego, przyszedł czas na kolejne skrzyżowanie. Zaakceptowany został plan reorganizacji ruchu na dwóch krzyżówkach z ulicą Złotniczą.

- Korzyści takiego rozwiązania jest wiele, ułatwią wyjazd między innymi ze stadionu przy ulicy Złotniczej. Na zasadzie prawo skrętu dojedziemy do ronda i będziemy mogli od razu zawrócić w stronę centrum - przekonuje Norbert Łukaniuk, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów. - Dodatkowo pozbędziemy się sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Złotniczej z

Wincentego Pola - podkreśla.

Przy okazji miejski zarząd dróg i mostów planuje wydzielić drogę rowerową o szerokości 1,5 metra od ulicy Traktorowej aż do wiaduktu na Wincentego Pola. - Dzięki temu unikniemy sytuacji, kiedy to autobus nie mogąc wyprzedzić rowerzysty jedzie za nim cały ten od-

ciniek - wyjaśnia N. Łukaniuk.

Pomysł zyskał już aprobatę Jerzego Łuzniaka, zastępcy prezydenta Jeleniej Góry.



Fot. Paweł Guszała

- Ronda w naszym mieście się sprawdzają. Najlepszym na to dowodem jest nowe skrzyżowanie Ogińskiego z Różyckiego.

Tam gdzie będzie taka możliwość, będziemy wprowadzać takie zmiany.

Paweł Guszała

JELENIA GÓRA

Są paczki z jedzeniem

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta rozpoczęło wydawanie żywności dla potrzebujących z Jeleniej Góry i okolic. W programie uczestniczą: Federacja Polskich Banków Żywności, Caritas Polska, Polski Komitet Pomocy Społecznej oraz Polski Czerwony Krzyż, które dystrybuują produkty poprzez organizacje w terenie. Aktualnie wydawaniem paczek w naszym mieście zajmują się dwie organizacje: Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta oraz Europejska Fundacja Ludzi Dobrej Woli „Serdeczna Pomoc”.

Każda osoba, która spełnia kryterium dochodowe w wysokości do 200 proc. dla osoby samotnej lub w rodzinie (nie przekracza 1268 zł lub 1028 zł) może się zgłosić do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej po skierowanie, aby przynajmniej raz w miesiącu otrzymać dary. W 2014 roku MOPS roku MOPS wydał ok. 700 skierowań, w 2015 r. 1000, a w 2016 r. ponad 1100 skierowań, dzięki którym objęto niemal 2000 osób pomocą w formie paczek, które wydawane są raz na miesiąc. - W ostatnim okresie wzrosło kryterium dochodowe ze 150 do 200 procent - tłumaczy wzrost liczby odbiorców darów, dyrektor MOPS-u Wojciech Łabun.

(P. Kaczałko)



WEPA Piechowice Sp. z o.o.
PRODUCENT PAPIERÓW HIGIENICZNYCH

ZATRUDNI

**AUTOMATYKÓW, MECHANIKÓW, ELEKTRYKÓW,
PRACOWNIKÓW OBSŁUGI PRODUKCJI**

Wymagania:

- wykształcenie zawodowe o specjalności: automatyka przemysłowa, mechatronika, elektromechanika, mechanika,
- mile widziane doświadczenie zawodowe oraz posiadanie uprawnień zawodowych typu SEP do 1 kV.

Oferujemy atrakcyjne warunki pracy, możliwość rozwoju zawodowego, pakiet socjalny, pakiet zdrowotny.

Oferty pracy prosimy składać w siedzibie Spółki w Piechowicach ul. Pakoszowska 1B lub na adres: rekrutacja@wepa.eu telefon: 75/75 47 818

Grali z sercem dla Marcelka



Fot. Przemek Kaczałko

Nauczyciele Szkoły Podstawowej Nr 8 w Jeleniej Górze postanowili pomóc Marcelkowi Antolakowi w walce z nowotworem i przygotowali przedstawienie „Jaki to kwiat”. Dochód z cegiełek wspomże leczenie 7-letniego chłopca, który od września miał pójść do pierwszej klasy.

(P. Kaczałko)

Kolejne wydanie gazety
JELONKA.COM
ukaze się
27 listopada

SKUP ZŁOMU AUT

 **SPRZEDAŻ CZĘŚCI**

PASIECZNIK 35 www.ukonesera.pl

tel. 794 794 104

Święto jazzu w Jeleniej Górze

Trzy dni solidnej dawki muzyki oraz imprezy towarzyszące z warsztatami dla dzieci i młodzieży na czele - to atrakcje, które w ostatnich dniach wzbogacały duchowo jeleniogórzan i turystów, którzy kochają muzykę jazzową. Wszystko za sprawą XVI Krokus Jazz Festiwalu organizowanego przez Jeleniogórskie Centrum Kultury.



Za nami XVI edycja Krokus Jazz Festiwalu, którego program po raz pierwszy został wzbogacony o warsztaty jazzowe w jeleniogórskich szkołach. Spotkania w jeleniogórskich placówkach oświatowych na poziomie szkół podstawowych (SP 11, SP 10 i SP 6) prowadzone były przez Boundary Jazz Quintet w składzie: Štěpán Příbyl - trąbka, skrzydlówka, Bohdan Janeczek - saksofony, Vít Beneš - gitara, Tomáš Katschner - kontrabas oraz Maciej Cieśliewicz - perkusja. Z kolei w szkołach ponadgimnazjalnych (ZSOiT oraz ZSO Nr 1) lekcji jazzu udzielali muzycy Szreniawa/Bienkiewicz Quintet.

Po serii spotkań warsztatowych z jeleniogórskimi dziećmi i młodzieżą, przyszedł czas na otwarcie festiwalu, które tradycyjnie poprzedził werni-

saż wystawy w Galerii Korytarz w Jeleniogórskim Centrum Kultury. Fotografie „Jazz World Photo” przygotowane zostały przez partnerów i przyjaciół z czeskiego Trutno-



wa, a prezentację uświetniły tancerki z No Name Dance Studio, które brały udział we

wrześniowych czesko-polskich warsztatach tanecznych w Jilemicach.

Nieodłączną pozycją w trakcie festiwalu jest „Powiedz młodemu jazzu”. Dwudniowy konkurs, który ma na celu prezentację młodych czeskich i polskich artystów jazzowych, to istota i sedno projektu. W tym roku o laur „Złotego Krokusa” rywalizowało 16

wykonawców wyłonionych z ponad 40 zespołów. O dołączenie do grona laureatów ubiegały się: Anomalia, Darek Rubinowski Quintet, Łukasz Kokożko Collective, Vibe Quartet, Amalia Obrębowska Quartet, Jan Kavka Trio, Michał Skwierczyński Quartet, Szabo/Turcerova/Macecek Trio, Epicalyx, Monika Muc Quintet, Amane, Jazzinec Trio, Kuba Lechki Quintet, Kristina Barta Trio, Actual Tendencies oraz Michał Kaczmarczyk Trio.

Zwycięzcami każdego dnia pełnego jazzu były koncerty gwiazd,

w tym tradycyjnie - zwycięzców sprzed roku. Na scenie Klubu Kwadrat pojawił się zatem Piotr Scholz Sextet, który triumfował w poprzedniej edycji. Na scenie klubowej wystąpili także: Luis Nubiola Global Friendship oraz David Dorůžka Trio, a w sali widowiskowej JCK: Artur Dutkiewicz Trio, E.J. Strickland Quintet, a także Anthony Strong.

Dodatkową atrakcją festiwalu był występ Madame Jean Pierre w składzie: Joanna Markowska -

śpiew, Maciej Muszyński - gitara, Jędrzej Łaciak - bas akustyczny, Bartek Staromiejski - perkusja, który odbył się w Blue Mountain Resort w Szklarskiej Porębie.

Projekt „Alternatywa bez granic - warsztaty i prezentacje” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG V-A Republika Czeska-Polska 2014-2020.

(ts)



Fot. Tomasz Raczynski





Rusza II etap budowy obwodnicy Jeleniej Góry

Latem 2019 roku kierowcy będą mogli korzystać z zupełnie nowego odcinka drogi w Kotlinie Jeleniogórskiej. Władze miasta podpisały umowę z głównym wykonawcą robót, warszawską firmą Budimex, na budowę obwodnicy Maciejowej. Tym samym w fazę realizacji wchodzi II etap prac nad obwodnicą południową Jeleniej Góry. Za około 52 miliony złotych powstanie droga o długości 5 kilometrów 295 metrów i przekroju 2 + 1, co oznacza, że składać się będzie naprzemiennie w jeden lub dwa pasy ruchu w jednym kierunku.

Budowa obwodnicy określana jest mianem strategicznej inwestycji nie tylko dla Jeleniej Góry, ale także dla województwa dolnośląskiego. Obecnie ruch samochodowy od granicy państwa z Czechami w Jakuszycach w kierunku na Wrocław przebiega drogą krajową nr 3 przez Maciejową – jedno z osiedli Jeleniej Góry. W tym miejscu następuje spiętrzenie ruchu tranzytowego, turystycznego oraz miejskiego, co przyczynia się do wydłużenia czasu przejazdu, obniża komfort podróży oraz wpływa na spadek atrakcyjności regionu. Jak wynika z przeprowadzonego w 2015 roku Generalnego Pomiaru Ruchu średnio przez Maciejową przejeżdża 11 119 pojazdów na dobę, w tym udział pojazdów ciężkich jest na poziomie 9,2%. Oznacza to, że masa prawie co 10 samochodu przekracza 3,5 tony, co istotnie wpływa na komfort życia mieszkańców. Normą są uprzykrzające życie zatory drogowe, popularne „korki”, a ponadto na przestrzeni ostatnich lat dochodziło tu do wielu kolizji, a nawet wypadków.

Celem projektu jest „stworzenie dogodnych warunków dla rozwoju społeczno-gospodarczego Dolnego Śląska poprzez poprawę dostępności regionu oraz jakości

życia mieszkańców Jeleniej Góry”. Budowa obwodnicy ma skierować znaczną część pojazdów poza Maciejową, co pozwoli na zmniejszenie negatywnych skutków ruchu samochodowego – hałasu, wibracji, spalin, jak również wypadkowości. To wpłynie także na poprawę wizerunku całego regionu. Dzięki tej inwestycji na atrakcyjności zyskają kolejne miejskie działki, co w późniejszym czasie może przyczynić się do rozwoju tej części miasta.

Nowa droga będzie zaczynać się rondem za węzłem Grabarów na początku ulicy Wrocławskiej. Tuż za nim zostanie zbudowany most nad Radomierką, dzięki któremu będzie można pojechać dalej przez odcinek niezabudowany: łąki, pola, pastwiska i lasy, aż do ulicy Jana Dzierżonia, gdzie powstanie kolejne rondo. Następnie trasa znów przebiegać będzie przez teren niezabudowany, aż do ulicy Trzczińskiej, tam zostanie wybudowane skrzyżowanie. Ostatni odcinek o długości kilometra ponownie połączy drogę z krajową „3” przy granicy miasta z Gminą Janowice Wielkie.

Główną część obwodnicy stanowić będzie droga gminna mająca nośność prawie 12 ton na oś. Szacuje się tu prędkość projektowaną na



70 km/h. Szerokość jezdni będzie wynosić 7 metrów (2 razy 3,5 metra), powstanie też dodatkowy pas ruchu (3,5 metra). Projekt nie zakłada żadnych budowli, a jedynie obiekty inżynierskie: 2 przeprawy, jeden większy przepust gospodarczy i kilka mniejszych, które ułatwią przejazd nad ciekami wodnymi oraz migrację dzikiej zwierzyny. Negatywne skutki wzmożonego ruchu na obwodnicy zostaną zneutralizowane przez urządzenia zabezpieczające – separatory oraz ekrany akustyczne.

Pierwszy etap prac planowany jest na przełomie 2017 – 2018 roku i zakłada zdjęcie warstwy wierzchniej ziemi tzw. humusu oraz przygotowanie terenu pod budowę drogi.



W tym samym czasie rozpocznie się fundamentowanie obiektów inżynierskich. Pierwszy ciężki sprzęt ma wjechać na plac budowy jeszcze w ciągu najbliższego miesiąca.

Projekt obwodnica południowa Jeleniej Góry- etap II jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 - 2020.

TS

- tekst sponsorowany



ŚCIGAJĄ CIĘ

FIRMY WINDYKACYJNE LUB KOMORNICY?

Skorzystaj z możliwości przeprowadzenia Upadłości Konsumentkiej, bo to **szansa na życie bez długów.**

Powinieneś zaufać właśnie nam, bo zapewniamy:

- pomoc w przygotowaniu i sporządzeniu dokumentacji,
- załatwienie niezbędnych formalności,
- profesjonalną obsługę,
- rzetelne doradztwo,
- precyzyjne działanie.

Pozwól sobie pomóc!

tel. 690 070 750

Jelenia Góra, ul. Cieplicka 20

 upadlosc-konsumentka.com.pl

@głoś upadłości konsumentką



Mariusz, Leroy Merlin
Kraków Modnicza

Dołącz do ekipy
sklepu Leroy Merlin
Jelenia Góra

WIELE
MOŻLIWOŚCI
JEDEN
ZESPÓŁ

 stabilne zatrudnienie - umowa o pracę	 bogaty pakiet szkoleń	 ubezpieczenie i prywatna opieka medyczna	 smartfon	 udział w zyskach	 dobra atmosfera pracy
 Aplikuj na: kariera.leroymerlin.pl lub zostaw CV w Punkcie Informacyjnym Sklepu					

2017-09-22 godz. 19.15 - 2017-10-20 godz. 23.45

PRACA DAM PRACĘ

ALNIKO zatrudni do sortowania - Zatrudnimy osoby do sortowania złomu, praca w Jeleniej Górze. Zainteresowanych zapraszamy do siedziby Firmy przy ul Wrocławskiej 35 pon - pt 8.00 - 16.00 lub do kontaktu telefonicznego. - 500 186 013

ASYSTENTKA - Obsługa sekretariatu, prowadzenie ewidencji faktur, prowadzenie dziennika korespondencji. Wymagana znajomość MS Excel. Możliwość rozwoju zawodowego. CV: magdalena@artdomdeveloper.pl - 697 397 297

ASYSTENTKA w biurze developera - Zatrudnimy asystentkę do obsługi sekretariatu i prowadzenia ewidencji faktur. Wymagana znajomość MS Excel. Możliwość rozwoju zawodowego. Jesteś pracowity i kreatywny? To praca dla Ciebie! CV na maila. - magdalena@artdomdeveloper.pl

ATMOTERM S.A. pilnie poszukuje Ankieterów. Główne zadania: przeprowadzanie krótkiej ankiety w terenie, wprowadzenie danych on-line. Praca dorywcza - szkolenie, umowa zlecenie, atrakcyjne wynagrodzenie - rekrutacja@atmoterm.pl; tel 77 44 11 552, 784 906 717, 606 584 675

ATMOTERM S.A. poszukuje ankieterów - miejsce pracy: Jelenia Góra. Główne zadania: przeprowadzanie ankiety oraz wprowadzenie danych do aplikacji on-line. Atrakcyjny zarobek. rekrutacja@atmoterm.pl - 606548675, 784906717, 77 5511552

BARMAN/KELNER/ZMYWAK/POKOJOWA - Kawiarnia Fantazja przyjmie do pracy studentów - praca od piątku do niedzieli oraz pracownika na zmywak/pokojowa CV na maila zbych.fan@gmail.com - 534 000 335

CZARNY Kamień - Recepcja - Prestiżowy obiekt w Szklarskiej Porębie zatrudni kulturalną osobę, niekoniecznie z doświadczeniem w hotelu na stanowisku recepcjonisty. Język obcy dodatkowym atutem. CV: rafal.sobczak@czarnykamien.com - 535 971 991

CZARNY Kamień - Restauracja - Prestiżowa restauracja w Szklarskiej Porębie zatrudni chętną do nauki, niekoniecznie doświadczoną osobę na stanowisku kelnera. Mile widziana znajomość języka obcego CV: restauracja@czarnykamien.com - 792 953 464

CZARNY Kamień w Szklarskiej Porębie zatrudni recepcjonist(k)ę. CV proszę wysłać na adres: d.lachowicz@czarnykamien.com - 533 352 214

DAM prace dla murarza od zaraz - Silka na klej, stawka 20 zł/h, płatne co tydzień tel. 784 768 300

DORADCA finansowy - Uczciwa zajęcia, dobre zarobki, elastyczny czas współpracy. Zostań doradcą finansowym- nauczymy Cię wszystkiego. Tel. 668-682-335

DR. Schneider zatrudni na stałe pracowników produkcyjnych - praca od zaraz. Praca w systemie trzyzmianowym. Pełny etat, umowa o pracę, bezpłatne dojazdy, bogaty pakiet socjalny, LuxMed, Multisport - rekrutacja@dr-schneider.com

DR. Schneider zatrudni referenta. Jeśli znasz język niemiecki i chcesz wykorzystywać go w codziennej pracy, a oprócz tego znasz Excela - wyślij swoje cv. Oferujemy stałą pracę i atrakcyjne dodatki. - rekrutacja@dr-schneider.com

DYNAMICZNIE rozwijająca się niemiecka firma zatrudni bezpośrednio od zaraz do pracy w Niemczech hydraulika/elektryka-wymagana znajomość języka niemieckiego w stopniu komunikatywnym - 721 360 899

FIRMA Parys Jelenia Góra zatrudni operatora koparki jednonaczyniowej tel 605 418 974

FIRMA zatrudni grupy budowlane lub pojedynczych pracowników. Pełen zakres prac: żelbetu, ocieplenia, elewacje, montaż, wykończeniówka. Ciągłość zleceń Umowy na stałe. Stabilne wynagrodzenia. Miejsce pracy: Karpacz. Możliwość zakwaterowania. Tel. 510 073 756 e-mail: wojciech.lysiak@sunet.com.pl

HANDLOWIEC - branża motoryzacyjna - Szukamy pasjonatów motoryzacji, chętnych do nauki i rozwoju do pracy przy doradztwie, doborze i sprzedaży części. Oczekujemy dyspozycyjności, komunikatywności. Kontakt : 774099505 / praca@opoltrans.com.pl

HOTEL 3* w Karpaczu (27 pokoi) zatrudni na stałe kelnerki. Możliwość przyuczenia do zawodu. Umowa o pracę. CV proszę słać na adres: agnieszka.jawor@vivaldi.pl

HOTEL 3* w Karpaczu zatrudni na stałe kelnerki. Możliwość przyuczenia do zawodu. Umowa o pracę. CV proszę słać na adres: agnieszka.jawor@vivaldi.pl

HOTEL Buczyński**** Medical & SPA w Świeradowie-Zdroju poszukuje pracownika na stanowisko kucharz oraz kelner. Mile widziane doświadczenie w zawodzie. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt tel. 75 78 11 900 lub o przesłanie aplikacji na adres: biuro@hotelbuczynski.pl

HOTEL Gołębiowski w Karpaczu zatrudni elektronika-konserwatora ze znajomością naprawy automatów do gier i kręgielni. Praca na umowę o pracę.CV na e-mail: kadryka@golebiowski.pl z dopiskiem elektronik. - 757 670 715

HOTEL w Karpaczu poszukuje recepcjonisty/recepcjonistki. Zapewniamy umowę o pracę, dodatek za nocki, atrakcyjne warunki. Możliwe zakwaterowanie z wyżywieniem. CV prosimy wysłać na: marketing@2potoki.pl - 607 570 848

HURTOWNIA warzyw i owoców poszukuje osób na stanowisko: kierowca-magazynier. Wymagane prawo jazdy kat. B. Atrakcyjne wynagrodzenie i warunki pracy. Proszę o przesyłanie CV na: tadek1234@autograf.pl - 501 894 025

JELENIÓGÓRSKA firma zatrudni elektryków oraz pomocników - 507 057 949

KARPACZ pomoc kuchenna - Zatrudnię w pensjonacie w Karpaczu pomoc kuchenna i pokojową. - 696 504 506

KELNER / kelnerka - Hotel w Karpaczu zatrudni kelnera/kę na pełny etat. CV na adres manager@hotelartus.pl lub telefonicznie 602126895 - 757 616 346

KELNER w godz nocnych 19-7 - Praca w Cieplicach dla osoby z doświadczeniem w gastronomii lub hotelu, dobre warunki pracy, umowa, praca na dłuższy okres. CV na recepcja@hotelbella.pl. Możliwość zmian dziennych. - 606 549 175

KELNERKA barmanka 10zł na rękę - Zatrudnię kelnerkę z możliwością doszkolenia. Wymagana dyspozycyjność. Znajomość j.obcych mile widziana. Umiejętność przyrządzania kaw, koktajli oraz zamykania zmiany będzie decydującym kryterium wyboru - 570 581 896

KELNERKA od zaraz 14zł na rękę - Zatrudnimy kelnerkę-barmankę (udokumentowane i zweryfikowane doświadczenie) Praca tylko dla ambitnej osoby chcącej się rozwijać. Obowiązkowo znajomość ang i niemieckiego. CV na info@restauracjaord.p - 570 581 896

KELNERKA: atrakcyjna pensja - Atrakcyjne wynagrodzenie. Oferujemy stałą umowę. Możliwość awansu i rozwoju. Prywatna opieka medyczna. Dwór Korona Karkonoszy w Sosnowce k. Karpacza. Telefon w godz.: 10.00-19.00. - Kelnerka: atrakcyjna pensja

KIEROWCA C + E - Firma FEL zatrudni kierowców na trasie DE-PL. Siedziba firmy: Döbeln, Niemcy. Znajomość niemieckiego nie jest wymagana. Pomoc w zakwaterowaniu i załatwieniu wszystkich formalności. - 530 847 321

KIEROWCA C+E - Witam, poszukuje kierowcę z okolic Jeleniej Góry na linie Polska-Niemcy. Praca od poniedziałku do piątku. Kontakt tylko telefoniczny pod numerem 785442666

KIEROWCA do pizzerii - Restauracja Blues Cafe przyjmie kierowcę do rozwżenia zamówień, elastyczny grafik, praca na stałe lub weekendowo, więcej info pod nr-em tel. 661-559-157

KONTROLER jakości dostaw - Dr. Schneider zatrudni kontrolera jakości dostaw. Mile widziane doświadczenie w obszarze kontroli jakości w firmie produkcyjnej i znajomość języka niemieckiego. Praca trzyzmianowa. Bezpłatne dojazdy. - rekrutacja@drschneider.com

KOORDYNATOR wesel: 3.000zł - Oferujemy: stałą umowę, prywatną opiekę medyczną, bardzo atrakcyjne wynagrodzenie. Tylko osoby z doświadczeniem kelnerskim. Dwór Korona Karkonoszy w Sosnowce k. Karpacza. Tel. w godz.: 10.00-19.00 - 605 144 021

KOSMETOLOG - Czarny Kamień - Prestiżowe SPA w Szklarskiej Porębie zatrudni kulturalną osobę z doświadczeniem zawodowym - na stanowisku Kosmetologa. Mile widziana znajomość jęz. obcego. CV na adres: rafal.sobczak@czarnykamien.com - 535 971 991

KOSMETYZYKA Karpacz - Zatrudnimy kosmetyczkę do pracy w SPA - Hotel "Zamek Księcia Góra". Atrakcyjne warunki zatrudnienia. Mile widziane doświadczenie. - recepcja@ksiezagora.com.pl /730611104

KUCHARZ/POMOC - Czarny Kamień - Prestiżowy obiekt w Szklarskiej Porębie zatrudni kucharza, pomoc kuchenną - doświadczonych w branży hotelarskiej/gastronomicznej. CV prosimy wysłać na adres: kuchnia@czarnykamien.com - 535 971 991

KUCHARZ: 3.500zł - Poszukujemy ambitnego i kreatywnego kucharza. Oferujemy stałą umowę i rozwój kulinarny. Atrakcyjne wynagrodzenie, prywatna opieka medyczna, szkolenia. Dwór Korona Karkonoszy w Sosnowce k. Karpacza. - 60514021

KUCHARZA prowadzącego przyjmę do pracy w restauracji na Deptaku w Karpaczu. Zorganizowany, koleżeński i przyjazny zespół. Wynagrodzenie miesięczne na rękę od 4tys zł plus premia i umowa o pracę. - 663 641 259



DR. SCHNEIDER
AUTOMOTIVE POLSKA



Dr. Schneider to rodzinna niemiecka firma o międzynarodowym zasięgu działania – wiodący producent elementów z tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego. Daje pracę ponad 4000 osobom w 10 krajach na 4 kontynentach.

Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Radomierzu k. Jeleniej Góry to jeden z zakładów produkcyjnych grupy, zatrudniający ponad 1450 pracowników.

W związku z rozwojem naszej firmy poszukujemy kandydatów na stanowisko:

Pracownik produkcyjny

w Dziale montażu

Miejsce pracy: Radomierz k. Jeleniej Góry

Zadzwoń
i umów się
na testy!
504 40 60 20

Naszym pracownikom oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwie,
- uczciwe, przejrzyste warunki zatrudnienia /umowa o pracę, 1 miesięczny okres próbny, pełny etat/,
- bezpłatne przejazdy do/z pracy z Jeleniej Góry, Kamiennej Góry, Bolkowa, Świerzawy, Lubawki, Kowar i wielu innych miejscowości,
- bogaty pakiet socjalny (prywatna opiekę medyczną Lux Med, karta Multisport, dofinansowanie do wypoczynku, dofinansowanie zimowe oraz comiesięczne dofinansowanie do żłobków/przedszkoli dzieci pracowników, atrakcyjne ubezpieczenie grupowe).
- nowoczesne narzędzie do komunikacji wewnętrznej (aplikacja na smartfona).

Główne zadania na stanowisku:

- montowanie wyrobów zgodnie z instrukcjami pracy oraz celami dotyczącymi jakości i wydajności,
- prowadzenie dokumentacji produkcyjnej na stanowisku pracy.

Od kandydatów oczekujemy:

- zdolności manualnych,
- gotowości do pracy w systemie trzymianowym,
- umiejętności pracy w grupie, dokładności, punktualności,
- mile widziane doświadczenie w firmie produkcyjnej.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych na adres:

rekrutacja@dr-schneider.com lub Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o.o.
Dział personalny, Radomierz 1 D, 58-520 Janowice Wielkie

Informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi kandydatami.